



    











































    


        






	

	

	



Skip to Content












    
    

    
    

    




    



    
    

    














	
		
			
			
				
				
				[image: alt]
			
			
			

		

		
		

		
			
				
					

    








    
        
        
    

    
    

    Baltijas Esri lietotāju konference


    15.-17. maijā, 2024


    Rīga | Radisson Blu Latvija Conference & Spa Hotel 
    





				

				
					








	
		Uzzināt vairāk
	


	

	



				

			

		

		
	





    












	








	


	
		
			
			
				
					
						
							

							
								
							


							

							
								ArcGIS interaktīvās vides iespējas

							
								Latvijas un Baltijas piemēri

								Uzzināt vairāk

							
						

					
				
			
		
			
			
				
					
						
							

							
								
							


							

							
								ArcGIS Pro

							
								Jaunākās paaudzes ArcGIS darbvirsmas programmatūra

								Uzzināt vairāk

							
						

					
				
			
		
			
			
				
					
						
							

							
								
							


							

							
								Ikmēneša ziņas

							
								Envirotech veidota informatīvo ziņu sērija

								Uzzināt vairāk

							
						

					
				
			
		
			
			
				
					
						
							

							
								
							


							

							
								Kartēšana 3D

							
								Esri iespējas kartogrāfiskā materiāla veidošanai 3D

								Uzzināt vairāk (ang.)

							
						

					
				
			
		
	








    
    
    





    

    










	
		
			
				
						Rail Baltica stiprina sadarbību ar Esri

						Rail Baltica ir lielākais dzelzceļa infrastruktūras attīstības projekts Baltijas valstīs, kura mērķis ir nodrošināt ilgtspējīgus pasažieru un kravu pārvadājumu pakalpojumus starp Centrāleiropas un Ziemeļeiropas valstīm pa 870 km dzelzceļa atzaru savienojumiem.

Projektam attīstoties un paplašinoties infrastruktūras attīstības darbiem, radās likumsakarīga nepieciešamība paplašināt Esri ArcGIS ģeogrāfiskās informācijas sistēmas (ĢIS) programmatūras pielietojumu dažādu darba uzdevumu veikšanai un nodrošināt ar ĢIS rīkiem lielāku darbinieku un darbuzņēmēju skaitu. Sadarbībai stiprinoties, starp AS ”RB Rail” un Esri Inc. tika noslēgts uzņēmuma līgums, paplašinot ArcGIS risinājumu izmantošanas iespējas visos inženierprojektēšanas, būvniecības un projektu uzraudzības posmos.



				

				
					

						
							Lasīt vairāk
							
						



					
				

			
			
		

	


	
        
            
                
                [image: Person on laptop that displays data on population trends with bar graphs and statistics]
            

        
	








    










	
		
			
				Informācija par Esri un Envirotech pasākumiem


			

		

		
			
		

		
		
			
				
				
				[image: alt]
			
		
		

			
				Ikmēneša ziņa

				ArcGIS marta aktualitātes 
			

		
	






    








	
		
			
				Mūsu speciālisti nodrošina pilnu pakalpojumu klāstu


			

		

		
			
		

		
		
			
				
				
				[image: alt]
			
		
		

			
				20 gadu pieredze ĢIS projektu izstrādē

				Oficiālais Esri pārstāvis Latvijā 
			

		
	






    








	
		
			
				ArcGIS Programmatūra - pieejama ikvienam


			

		

		
			
		

		
		
			
				
				
				[image: alt]
			
		
		

			
				Darbam attālināti, birojā un lauka apstākļos

				Uzzināt vairāk 
			

		
	






    








	
		
			
				Bezmaksas ArcGIS programmatūra skolām


			

		

		
			
		

		
		
			
				
				
				[image: alt]
			
		
		

			
				Skolēniem un skolotājiem

				Piesakiet savu skolu 
			

		
	






	





	


	
		
			
			
				
					
						
							

							

							

							
								Par Envirotech

							
						

					
				
			
		
			
			
				
					
						
							

							

							

							
								Kas ir ĢIS?

							
						

					
				
			
		
	








    
    
    





    








	
		
    




	

	
		



	

	

	atveras jaunā logā


	
		

		

	

	


	
